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GILBERT J. HOFFMAN
4105 Stephanie Road

Branch, Ml 49402

Phone: 231 -462-3594 F ax: 231 -462-3594 E-Mail : qshoffman@iuno.com

LIST 310..Price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15'00.

PLEASE NOTE: Call, write, e-mail or fax to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. I must have a current copy of a signed federal flrearms

license or signed federal curio & relics license before shipping a firearm. All federal, state & local laws apply. All items are guaranteed as described, or your money will be

cheerfully and promptly refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows are

final. Time payments 114 or 113 down; balance to be paid within 90 days or with agreed anangements, There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the firearms,

since they are sold as collectot's items only. Shipping charges are $20.00 per gun under $500.00, $25.00 per gun $500.00 to $1,499.00, and $30.00 per gun over $1,500.00

Ship via priority or registered mail. No COD's or personal checks. We take VISF/Master Card..add 4o/o surcharge. Minimum order $1 00.00. We hold items 4 days if ordered by

Michigan residents add 6% for sales tax. We also buy
ltlrlrl

and sell collection items on Prices to change.
tlllltltlI

EARLY LUGERS

.1. LUGER, 1900 AMERTCAN EAGLE , 4.34"..7 .65 m/m..#21 10..The "Classic 1900 Eagle." Dished toggles..sgueeze grip & deep American Eagle

Over chafr6er-blue 99%5re![.strawed parts & walnut grips exc..Proper wood base mag..A beauty!..Top collection qua|ity..........".. $ 5'900.

I UGER. 1906 NAVY. SECOND ISSUE. 6'..9 m/m..#8216a..A beautiful, old refurbished rare Navy squeeze g.rip.Jhis second issue is less
Eic-o'uhjeiffis*i"'.6oi;dwiinuigiipiriiiniy..eropert.tavyproofsare6teartnrouj.houttheluger.Comeswithconcentric^^^^^

LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE, 4"..9 mlm..#38386..Approximately 4,000, 4" A.E. mfg - s-carce.variFtion..Deep Eagle over chamber..squeeze

Crips..UiG SS56%-f ore v-vg-walnut grips vg+,.proper strawed parts and wood base mag..Bargain price on an early squeeze grip..only

in oriq. blue I have seen!..Blue 98+%..bore, walnut grips exc.

2.

3.

4.

$ 3,500.

$ 5,600.

5.

7.

left side of receiver and on right side "KL" in circle.."Rust

LUGER, .1911 DWM,4",9 m/m..#399f..99% Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..exc.+ grips..wood bottom mag..Early pre-wwl..rare luger..

LUGER, 1912 DWM, 4" ..9 mlm..#72o6..Very scarce date..lowest number mfg (10,000)
matching numbered mags)..never

between 1910-1918..No stock lug or hold open (proper)

Next to mint 99% blue..exc. bore..exc+ straw (and 2 seen a 19'12 or any WW I nicer than this one! $ 5,700

LUGER, 1906 DUTCH, 4"..9 m/m..#13939..One of the nicest squeeze grip Dutch

w/brass plate and exc.+ strawed parts..Proper proofs throughout "crown/N39" on

anow" pointing up..A rare Luger & especially in this condition! .....'................"'..'..

LUGER, BLANK CHAMBER,4"..9 m/m..#2007..Beautifully refurbished (100%) w/ldqqdgblg..strawed parts

Grips..serial number mis-matched..Bargain price on this shooter! '....'......

8.

9.

LUGER, 1913 ERFURT, 4", I m/m..#8192n..Early military w/Erfurt proof marks throughout even grip screws-Blue 98%..bore vg'+'.walnut grips

Show sofre wear but exc. and proper strawed paits..Aftei August 1913 stock lugs were included..estimated Erfurt prod. (1913) 23,000..This one

LUGER, 1913DWM, 4", 9 m/m..#9346..An earlv military..99% blue..bore and walnut grips exc..strawed parts vg..Hold open added (propeo..

WWI

LUGER, 1914 DWM, 4", 9 m/m..#4668a..An early and hard date to find..Blue g7+..mostly holsterwear (some very light spotting on front of

LUGER. 1914 ERFURT, 4"..9 m/m..#2086..This is the year Erfurt Arsenal Mfg^. many S" artilleries, bu-tl"lgt..Ygry.manv 4" barrels. This Erfurt has

ili.ffiffx,q*J€t.,Jlj,#*?nn["A?&EruXtU.:.tl'll,','.i'."tffi:f,"8[tl;'lU,Tl?flfif;l['*"d
10

11 LUGER, 1915 DWM, 4"..9 mlm..l4123u..Blue 98-99%..strawed parts & bore exc.+ to mint..walnut grips next to mint..properwood base mag..
.... $ 1,595.

A real gem & scarce date! ...............

12. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8". 9 mim..#2139e..One of the nicest artilleries I have seen!..Blue 99+%..mint bore.'mint straw parts & sharp

Walnut grips..fine tune front & rear sights'.proper wood base mag ..Overall next to mint

13. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#9O06K..Fine tune rear sights..Blue 95-96%..bore exc..strawed parts..walnut $rips vg+..p16ps1v\'e66
Q 

'AOE

LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8", g m/m..#9392c..Blue 98%..bore and straw parts exc..Large "9" on wood grips vg+..properwood base mag.. o o r^^

LUGER, 1917 DWM, 4"..9 m/m..#8378a..Original blue 98%..bore exc.+..strawed parts & walnut grips.. exc..properwood base mag $ 1,850.

................ $ 4,395

15.

16.

14

17

LUGER, 1918 DWM, 4"..g mlm..#6224c..Blue 98-99%..bore nextto mint..sharp checkered walnut grips..strawed parts..Properwood base
c l70A

POST WW !

exc..bore good..replacement

LUGER, BLANK CHAMBER DWM, 4"..9 m/m..#760a..Blue 97%..bore mint..serial numbers mismatched..low shooter price....

LUGER, 1g2O DWM, 3 5/8', 7.65 m/m..#1340p.'This commercial is next to mint inside

Mag..a gem of a luger, tops, priced below market!. Only...'.'...".....'.."

.........$ 8s5.

.........$ 89s.
18"

19. & outside..proper matching serials and proofs w/wood base
.....$ 1,195



20.

21.

22.

2

LUGER, 1918-1920 DWM, 4", 9 m/m..#5784..Ori9. blue 95-96%..exc.+ bore..strawed parts & walnut grips..Serial numbers not all matching.

LUGER, PORTGNR (1935),7.65,4/q"..#2473v..Mauser Banner..Squeeze grip safety..98-99o/o Blue..exc. straw..exc.
Prooer "GNR" chrome bodv, blank bottom maq with exc.++ black GNR Holster..Only 550 of this variation mfg..Bare!..

PRE WW II

,++ bore..exc.+ grips

LUGER, 1936 [,!AUSER CODE S/42, a",9 mlm..#7?,67f".A next to impossible find - an early rust blue, military M2 matchinq numbered mags..
Blue 98-99%..bore, walnut grips, strawed parts exc..None finer for the collector...........

LUGER, 1936 KRIEGHOFF Riq, 4"..9 m/m..#7614..81ue 99%..bore, straw parts and brown plastic grips mint. Krieg mag is in the 1936 range.
Comes w/proper black exc. holster w/stripping tool & extra Krieg mag..Super buy on this rare Krieg Rigl Top of the line........

LUGER, 4" , I mlm..#2861o..Matchinq number maq..Blue (early rust) 97-98%..bore, strawed parts and walnut grips

$ 950

LUGER, SIMSON & CO SUHL,4",9 mlm..#4522..Ahard luger variation to find, especially in this condition..Blue 97-98%..bore vs+..strawed parts &
Walnut grips are exc..Correct curvature & numbers on grips..parts throughout are proper proofed "U6" (Simson proofs)..proper mag is doublb stamped

LUGER, AF STOEGER 2 LINE DWM,3718"..7.65 m/m..#3633p..American Eagle over chamber..safe & loaded..crown N proofed..Blue 99%..bore
Mint strawed parts exc.+..proper wood base mag..premium included oriqinal holster..brown marked 'A.F. Stoeger lnc. New York"..Suoer rare.,
Top collectors! ."..$ 6,600.

23C. LUGER, K DATE (1934), 4"..9 mlm..#2804..Second variation "S" proofs..Scriptic & Gothic - Blue g8%..strawed parts..bore and original replacement

24. LUGER, G-DATE (1935), E/63, I mim..#9857d..98-99% BIue..exc. straw..vg+ bore..exc. grips..matchinq # mao with vg. Black "1935 dated,

25. LUGER, G-DATE POLICE, 4", I m/m..#'1690e..Blue 97-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc..proper police sear bar, matchinq #
maq & matchinq # tool..includes v9+ Police Holster dark brown.."Otto Sindel 1939"..extremely rare variation..See Jan. Still, pg. 27, IXjfd Eeteh
Luoers, "All reported in e & f serial range, estimated police procurement 600"..EarcJariation $ 5,395

26. LUGER, G-DATE (1935), 4" ,.9 rnlrn.#7274E..Blue 93+% (wear holster useage)..bore next to mint..beautiful strawed parts exc.+..checkered walnut

27. LUGER, G-DATE POLICE,4"..9 m/m..#9424e..Rare G Date Police..blue 96-97%..bore vg+..strawed parts..exc. walnut grips..Conect sear bar, and

..$ 2,200.

Mag safety..Proper proofed mag..super buy on this variation ..$ 3,395

28. LUGER, G-DATE ('1935) , 4" , I mlm..#57 96e..99% blue..exc.+ straw..exc.++ bore..exc.++ grips..with correct early E/63 mag..lncluded Vg+ ts

25. and sunburst. The Mauser
The blue, bore,

which is
r holster

mag
Farsi browh

by
. $1 1 ,995

30. LUGER, PERSIAN (1936 era), 4"..9 m/m..Farsi #..One of the nicest Persian I have seen! Orig. blue 98-99%..bore vg+..strawed parts exc+..matchinq
Farsi number mag exc to # on luger..deep Persian Crest over chamber..Only 1,000 mfg in 4"..Rare Persianl..Highly Collectible $ 6,100

31

$ 4,995

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

exc..Sharp pre-war

$ 5,200,

$1 1,795.

$ 2,495.

$ 4,895.

$ 3,495.

$ 5,395.

$ 4,895.

LUGER,
Lanyard. were restored due to the tropical climate..A
Matchinq number maq to luqer..77 reported in this range..A verv [are luger, .See Still, Third Reich Luqers, pg. 189

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4", 9 m/m..#3605b..QS11pLelejS..Blue 99% (slight holster wear).
2 matchinq re-stamped number mags..holster brn exc.."1937 Lengefeld NP"..proofed tool..Bonus - G.l

1937 SIAMESE MAUSER BANNER, 4"..9 M/M
Reported procurement 350..A11 these Siamese

..#4581v..Siamese Lion's Head Police seal & Siamese property number stamped above
, next to mint luger inside & outside Wproper

.bore exc.+ & sharp walnut grips..

. bring-back certificate..Beautiful Rig!........

ut grips-Exc. plus..Comes with theLUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4:..9 mlm..#7434L.
2 matchinq numbered & oroofed maqs..Very little normal

ing waln

LUGER, 1938 E/63 MAUSER CODE S/42 NAVY, 4", I m/m..#Zn..Backstrap marked "N3470"..98% blue
Navy mag E/63 Serial #1231..Gun # "N3472"..on|y 2 numbers off from Gun #"N3470.' Note low serial!....

.exc. bore.. exc.+ grips

39. LUGER, 1938NA\n'MAUSERS/42,4",9mlm..#229m..backstrapmarked"N2741"..99o/oBlue..exc.bore..exc.+grips..correctstylemag.............$ 4,500.

40. LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4", 9 m/m..#5905K..Blue gg+%..bore mint..wood grips exc,.proper mag..Quality plus................. $ 2,100.

WW II

41. LUGER, 4", I m/m..#2388s..Blue 98-99%..bore exc.+..walnut grips exc.++..matchinq number mag..Tops for the
...$ 2,895"

42, LUGER, 4", I m/m..#19839..Blue 98%..(slight holster wear)..bore exc.+..walnut grips exc..proper proofs & mag for this
Period.

43. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY, 4"..9 m/m..#5623h..Back strap "N5051'.,double serialized Navy..matchinq maq "5623h,

44. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 , 4", I mlm..#425c..Blue 98-99% (some light freckeling)..bore & walnut grips exc..matchinq numbered

....$ 1,575.

N5051"..Blue 98%..
"...'.$ 4'995

mag..
.."..."................$ 1,695.

45.

46.

Low price..with matching mag & all original

LUGER, 1940 MAUSER BANNER,
Matchinq number mag..real sharp!

4", 9 mim..#3186x..Eagle/L..blue 97-98%..(some holster wear)..bore mint..sharp exc.+ walnut grips

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#6089L..Blue 98%..bore vg+.
Original issued 2 FXO. matchinq numbered & proofed maqs..A sharp WW ll

.sharp, exc. plus matchng walnut grips..Only slight holster wear.
Military & complete.

LUGER, 1940 MAUSER BANNER , 4"..9 mlm..#4254x..A next to mint Banner inside & outside w/2 matching numbered mags..Police black
Near minl marked "Otto Sindel Berlin 1940" on back..This rig is top line..comes from a fellow co1|ector,...............

$ 3,295"

$ 5,495.

holster
,...'"..'.........'..$ 4'895

47
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IUGER, 1%0 M USEECODE 42 NAVY, 4"..9 m/m..#B40f..Propedy on backstrap "N467l"..Blue g9%".bore exc.+..sharp exc. grips..Maq matches

49. LUGER,4l CODE BYF, 4".#24723..Blue gB%..bore mint..sharp matchinq numbered walnut grips".M2 matching numbered & proofed mags..
Colleclion quality..... ...............$ 5,500.

50.

48.

LUGER, 4 CODE BYF BLACK WIDOW, 4".9 mtm..#7346r..Btue ,

Brown H@lxtra FXO mag..Quality at

51, LUGER,1941 MAUSER BANNER, 4"..9 mlm..#B649x..Next to mint AL Banner w/a matchinq numbered maq..Blue, bore, walnut grips minty!
Colledion quality!...,.......

LUGER, 42 CODE 5142,

$ 2,695.

$ 3,295.

.$ 925.
52.

53.

54.

EE^

56.

57c.

58.

59.

60.

61 .

62.

oJ.

64.

Shooter
4"..9 m/m..#7899i..Blue 97%..bore vg+..u,r3lnu1 ,.placement grips exc..non-matching serials..Super low price on this

LUGER, 1%2 i\4AUSER BANNER, 4", 9 m/m..#819gy..Next to mint...2 matching numbered & proofed mags..Mags numbered to gun, w/E/L proofed,

LUGER,42 CODE BYF, 4"..9 mlm..#711
Grips..proper FXO mag & NP..Collection

59..Last year of the Mauser produced Luger! Blue g8% (some normal holster wear)..bore vg+..sharp walnut
qualityl

P-38's

$ 9,975

P-38, 22..Blue 98+% (primarily holster wear)..bore exc.++.proper brown marbleized grips..proper Walther
Mag

...."....""'.".$ 2'595.

P-38, WALTHEB MOD HP. I mlm..#14447..High Polish mfg. around Aug. 1941..81ue all orig. 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed grips

P-38, WALTHER AC40, I mlm..#51 47b..Early
Which are Droofed & numbered to gun..proper

'E/359"..'AC" on frame..blue approximately 90%..minty bore & grips
$ 1,795.

P-38, WALTHER 4C40, I m/m..#2515b..A11 parts E/359 proofed..AC
Numbered & proofed to oun..matchinq # maq..Early P-38's received

on trigger gr

&
uard..85olo blue..exc.
hard to find in any

bore..Exc.++ brown marbleized grips
much use condition $ 2,47s.

P-38, WALTHER AC41 , I m/m..#8195d..
"E1359'..? matching numbered & proofed mags..One of the nicest

m/mP.38, WALTHER AC41 -

Wa lth Ei$iri o f EI rfr.a3-
Proper high gloss blue 98%..bore mint..dark brown marbleized grips wMalther proofs..minty..proper

$ 2,395.

Blue next to mint 99%..h igh gloss blue..mint bore
I have seen! TOP ofthe

& mint proofed marbleized grips..All parts proofed
1ine.................. $ 4,995.

P-38, WALTHER AC41 , 9 m/m.
Number mag..AIl parts stamped

P-38, WALTHER AC41, I m/m
Numbered maq..All parts E/359

P-38, WALTHER AC41, I m/m
Proofed..Top collection quality!.

.#708a..Early mfg.. blue 96+%..(some honest wear)..bore exc.+..proper "359" exc. grips & matchinq
"359"..Collection $ 2,295.

..#4850b. High gloss early blue g6-97%..bore exc..proper proofed marbleized grips..E/359 exc.+..matchinq
proofed... $ 2,350.

.#4360C..Next to mint Walther, early gloss..blue 99%..bore mint and proofed marbleized grips..parts are "359"
$ 2,100.

WALTHER AC41, I m/m..#7966..1st issue, no suffix letter.."ac" on frame..matchinq number g3g & gtips..all parts "359" proofed..Blue 99%..
& grips next to mint..upper assembly appears restored blue..lower orig. blue..Deep "359" throughout..Entire P-38 matchinq..Super Buy! ....... $ 1,495.

65. P-38,
Bore

bb.

67.

68.

P-38, MAUSER BYF42, I m/m..#3495a..Beqinninq P-38 production by Mauser in 1942..scarce variation.
Grips exc.++..A hard to find variation

.blue 96-97%..bore exc.++..marblized
$ 2,795.

P-38, WALTHER AC42, 9 mim..#9199K..Earlv Walther mfg..Blue 95%..bore exc.+..proper marbleized grips wMalther mag................................... $ 995.

P-38, WALTHER 4C42, 9 m/m..#2139h..Early War Military..shows
Walther-proofed mag..Also G.l. Brinq-Back Certificate..Super buy!

some useage..blue 90%..bore exc.+..marblized grips exc.+..comes with
$ 995.

69. P-38, MAUSER BYF43, 9 m/m..#3460p..Blue 99%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughout & proper mag.... $ 995.

70. P-38, MAUSER BYF43,9 mlm..#87729..Blue 99%..bore mint..reddish brown marbleized grips exc.+..NP $ 995.

71 . P-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, I m/m.#9129M..Only a few thousand straight lines were mfg..Blue g5%..bore exc.+..minty dark
Chocolate brown.. NP w/proper mag..Scarce'43.................... $ 1,395.

72. P-38, WALTHER AC43, I m/m..#4000h..Blue 99%..beautiful finish..bore & black grips exc..Next to a mint original finish proper mag..real sharp.. $ 1,095.

I m/m..#'t606b..Blue 96-97%..early blue..exc. maching..bore & dark marbleized grips exc..Proper Walther mag..Bargain
$ 850.

74. P-38, WALTHER AC (LARGE) 44 (STACKED), I m/m..#8573c..proofed "Waa '135"..95% phosphate finish..bore mint..black plastic grips exc.+..
Late P-38 marked mag..Very rare!..see Buxton Vol ll, pg 215 &224 (like pictured) same "C" block..Quality & rarity with this one........... $ 2,100.

75. P-38, WALTHER AC44, I m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddish marbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag,................ $ eZS.

76. P.38, MAUSER BYF44,
"E/waa135" proper mag

9 mlm..#5227d.Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 98%..bore mint..exc. black grips..proper proofs
$ 1,595.

77. P-38, I m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95%..barrel blued..bore & black grips mint..Proper proofed mag..
$ 995

78" P-38, MAUSER BYF44, I m/m..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue 99%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and
$ 1,495

$ 995

73. P-38,
Price,

79. P-38, MAUSER BYF44,I mlm.,#5942X..99+% blue..exc.+ bore..exc. black grips..proper Mauser mag..Quality at a low price

serial..Nazi proofs..Complete riq -
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80. exc.+..early "88" proofs.

81. P-38, CYQ, 9 m/m..#8163L..Blue 99%..bore vg..plastic grips dark brn & mint..Bargain price

82 P-38, SVW 45, I
Reddish brown gr

phosphate, except barrel..99%+ Blue..Dual tone mint bore..mint

WALTHERS

PPK, WALTHER 'SS",7.65 rrtlm..#233686K..Proper proofs, locations and serial range.."K" located below serial # on frame and slide..Matchinq
Numbered maq to gun located on spine of magazine..Blue 99% (only touch of holster wear)..bore and marbleized "Walthe/' grips mint..Extremely
Scarce variation..Top of the line! ....."............

84. on rioht
& bro-wn marbleized grips mint..

side of the slide

85c. PPK,WALTHERM|L|TARY,T.65mtm..#321323K.2dvariation,highglossblue..gT-98%..boreandpropermarbleizedgripsmint..proofed"Waa35g"

86, PPK, WALTHER POL|CE,7.65 mlm..#312444K..E|C on frame..Blue
Black Police Holster..marked "Schambach Berlin 1 942"..Sharp outfit..

97To..bore & marbleized "Walthe/'grips mint (no cracks)..Comes w/exc.

87. PPK, WALTHER POL|CE,7.65 mlm..#292929K..complete rig (Eagle C) early blue 98+%..bore & marbleized grips minty..black piqskin holster exc..

88. PPK, Below serial # 7.65 mlm..#275275K..Next to mint in & out..high gloss blue.."E/N" proofed brown marblized grips..flat
Bottom

P-38, CYQ, 9 m/m..#5553..1srVariation..earlv machining & maching bluing..Blue 98-99%..bore exc.+..marblized grips
ComeErfrilh Affidavit ofFroienEfrce.notorr-rzed by Son o'f Veteran..No 5/ o-r block letter..early Spreewerke produciion.. $ 1,995.

$ 895.

$ 2,995.

83.

..$ 3,995.

89. PPK, 7.65 m/m..#365513K..Mint inside & outside..Proofed "Waa359"..proper marbleized grips & mag..
no .none

90. PP, PERSIAN, I m/m..#118509p..Persian Farsi number & crest lift side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and

91. PP, .65 m/m..#101288P .bore & Walther grips mint..front strap "SA der NSDAP Gruppe Oder."
See page 253..A scarce

92. PP, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7.65 m/m..#355709p..A
The nicest PP late police I have seen..rare-yarialionjElE.

minty, late mfg. Police..Blue 99+%..mint bore & mint wood grips marked "Walther." One of

93. PP, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7.65 m/m..#357206P..A next to mint Police..rare variation "HF"..Blue 99+%..bore mint..plastic "Walthe/'grips

94. PP, WATTHER DURAL TONE ,7 .65 mtm..#2414o2p..Earl,y
Grips exc..Proper Walther mag

high gloss blue ddural frame..extremelv scarce for a PP..Blue (early) gs%..bore mint.

95. PP, RFV 17614W, 7.65 m/m..#161726p..E/N..Blue 96-97%..bore mint..exc.+ black plastic grips..Proper regular ma9..................

96. name logo, but matching numbers (frame & slide) & "AC" on slide..Blue 97%..

97, PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL BOXED, 7.65
grips.,Extension mag..High demand Boxed PP............

m/m..#109527p..Ear1y pre-war crown with orig. Walther Box..Next to mint gg%..mint bore &

PP, #137102P..Scarce crown N 22 cal..Blue 99o/o..mint bore..mint grips & extension mag..Scarce

WALTHER NSDAP,7
Axis Pistols by J. Still,

..$ 2,700.

...$ 3,795.

...$ 2,395.

...$ 2,595.

...$ 2,500.

Qa70q

...$ 3,500.

...$ 4,500.

...$ 2,700.

..$ 2,500.

$ 1,59s,

$ 1,200,

$ 850.

$ 1,695.

$ 1,795.

$ 1,100.

98.

99.

1 00.

101.

102.

1 03.

104.

1 05.

1 06.

PP, #896610..B1ue 96%..mint bore & mint grips & extension mag..Early C/N mfg..Bargain price on a
Scarce

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, 5.5"..9 M/M MILITARY RlG..#93365..Original blue 99+% (only sliqht rail wea0..bore and "9" matching grips exc.++...fire 
.

Blue trigger, safety lever & sigfrt adlustment lever.."Prussian Eagle" on front of Broom (only put on some I m/m).-\4atcfinq numbered wood
Stock to-Broom with proof mark & iir exc.+ condition - Brown Harness, "Deuische Werkstatten A-G Munchen 'l 918"..oriqinal in next to mint

BROOMHANDLE, M-1899 ITALIAN NAVY CONTRACT FLATSIDE, 5.5"..7.63 mlm..#$7..Ihis Broomhandle is one of 5,000 mfg. for the
ltalianNavyasnip@''onleftsideofchamberandcrownover..AV,,onbottomofbarrel.Fireblueserial
Numbers internally and matching to Bro6m - ali serials matching..serial number correct - fits in the proper range. Overall blue apProximately
g0%..no pitting..b6re vg..walnut grips 23 groove vg+ to exc..proper issue. Comes with Broomhandle stock, no number on metal. For pictures
And further delail see Svstem Mauser by J. Schroeder, pS. 60. The Mauser Self-Loadinq Pistol by Belford & Dunlap, pg. 69 & 70. A very

BROOMHANDLE, 5.5', 7.63 M/M MILITARY, #78946..Military proofed "C/U" matching serials..blue 98-99%..bore mint..grips exc.+..

Bore..mint red "9" srips..front strap 'S.G.l. 1.14' with exc.
$ 3,100.

proofed..lmoerial Eaqle front of

$ 7,800

BROOMHANDLE, 5.5" 9 M/M MILITARY, #111
Magazine well..Unit Mkd 11.37 front grip strap.. 1 920 dated on side of chamber..exc.

173..97 -98o/o blue..exc. bore..exc. to
.$ 3,100

NAMBUS

NAMBU, BAEY, 7 mim..#2364..Next to mint inside & out..99%+ Blue..Exc. straw..mint bore..mint wood grips..2 Matchinq # Maos with

PP, 7.65
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NAMBU' T-14. Kokura Arsenal, 4.10", I m/m..#7417..Earlv small triqser quard, mfg. in 1929..b|ue gg%..bore mint..strawed parts and wood grips

NAMBU, T:14, Nagora Arsenal, 11.3", 8 m/m..#'l8801..Small trjqqer quard, mfg. 1926..early mfg..blue g9%..bore mint..wood grips exc.+..strawed

109 NAMBU T-1L, Kokura Arsenal, 14.11',I mim..#8055..Small triqqer quard..early mfg.-1929..81ue gB%..bore mint..strawed parts exc..wood grips
mint..Proper Early ma9......... $ 1,195.

$ 995.

$ 995.

NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 1st Series,18.10..8 mlm..#95112..Large trigger guard..mfg. in 1943..near
exc..Matchino # maq..Top qualityl

107

"t08

1 10.

112

1 13.

122.

123.

124.

125.

NAMpU, T-14, 19.2"..8 m/m..#'18809...Naoova.Namb.u'A" aoproximatelv 2,000 mfo lstSeries..large trigger guard..strawed oarts..rust blue 98-99%..

NlMP9, T-1,4, Nagoya Arsenal, 2nd Series,19.2"..8 m/m..#15799..1arge trigger guard..mfg in 1944..Btue gg+%..mint bore & grips

NAMBU, T-14, Nagoya Arsenal, 2nd Series 19.3", I m/m..#21637 ..Large trigger guard..mfg in 1944..blue
numbered mao..next to Mlnt Nambu.....

mint..99% blue..bore mint..proper grips

, 2nd Series,18.1 1..8 mlm..#2045..Large trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99+ (almost mint)..bore mint and proper

99+..bore mint..grips exc.+..matchinq

2nd Series 19.5"..8 m/m..#35116.

114.

115. NAMBU,
inside &,

117

in 1944. minty Nambu
came out off the assembly line -

116. NAMBU, 2nd Series '19.5"..8 m/m..#39568..Large trigger guard..mfg in 1944..81ue g8%..bore mint..wood grips exc..comes
Mrn4ghilS_ru_rn_bCl9g|-rnAS

NAZ|, COMMERCTAL, HANDGUNS, Mt'S

ARMY.45 UNION S,WlJqH & SIGNAL, -191 'l-A1..#1074321..100% original..slide markings .U.S. & S. Co." Swissvale, Pa, USA Receier mark (teft
lnspectors markis "R.C.D." in. a circle-.99+7-o D.ulite original finish..exc.++ bore..mint brn plastic grips made by Keyes Fibre Co., Mag made by

1 18. m/m..#541978..Hi9h gloss finish 98-99%..bore & black grips (PB logo) mint..slide marked "1944"..proper extension mag..
in this condition

1 19.

120.

121

T-14, Nagoya Arsenal,
outside..looks like it just

T-14, Nagoya Arsenal, ,

Large trigger guard..mfg.
all original..Cannot better this

$ 995.

$ 1,095.

$ 795.

side)..

$ 5,895

BERETTA M.1935,7.65
Low price on this military

.bore mint..Police proofed "E/K" on left

CZMODEL2T,7.65 m/m..#367498..81ue gg+% (next to mint)..bore mint..plastic grips NP next to mint

7.65 mlm..#212754..Na2i oroofed..phosphate finish 97%..strawed parts..bore and brown wrap around grips are all exc..Low price

W,9m/mKuz.'#2259..Mgtc.|inqnumbermaq,possiblypoliceissue'.DutchCrest,.CrownW,ontopofslide..proofed

qN BROWNING M 1922 DUTCH, 9 m/m Kurz..#7028..Dutch Crest "Crown W'on top of
Grips..high polish blue g6-97%..exc. bore & grips..proper mag..Scarce variation.............,

slide..standard "FN" legend on lefi slide.."FN" marked

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#946366..Po|ice "E/F" extremely rare..Mint in & out, includinq mint maq..None FlNERI.

MAUSER, HSC POLICE,
Marked "Berlin 1942 Pol. Eagle"..extra mag..none

mint & mint black plastic grips..Mholster brn mlnty..
I have

MAUSER, HSC (NAVY), 7.65 m/m..#768382..98% blue..mint bore..exc. grips..EaqleiM front qrip strap..e*rcmeluare.

MAUSER, HSC, 7.65 m/m..#965340..81ue gg%..bore mint..wood grips exc.+..French proofed w/lanyard
Exc.+ brown holster..Super buy!.................

loop on bottom of frame..Comes with

134. MAUSER, 7.65..#2957 19..96-97% Blue..Vg+ bore..Vg++ wrap-around grips..Bargain
price on

.$ 675

"1940 mfo w/NP 613" on frame..slide
r proof..a very rare early Hi-Power

$ 4,895.

BROWNING HIGH POWER TANGENT SIGHTS,9 mtm..#714ZZ..Earty mfg. with orig. high
Bore & walnut grips exc.+..mag also same proof..next to impossible to find in this condition.

, scarce proofs E/103..
$ 2,500.

BROWNING HI-POWER RlG, I m/m..#92347a..Refurbished w/replacement plastic
Extra mag, Browning Holster "1943" in fair condition..shooter price on this rig onlyl . lilll llll lll lSlS lllTY *li lil ::llTll Yi' B5o

BROWNING HIGH POWER, 9 mlm..#24887a..81ue g8%..bore exc..wood grips exc.+..Proofed '\uaa 140' NP on slide & frame..Priced at on|y.............. ..$ 1,275,

BROWNING Hl POWER TANGENT SIGHTS & STOCK SLOT, 9 m/m..#518B7..Early Nazi era Hi-Power
& barrel,.blue g?+Yo,.bore good +..wood grips exc.+..comes wTproper early Belgum rirag with "H" in circle
For the top collector!

EZ-]U88EI24, Z.-65 mim..#73059.."C2 24 captured as a result of the German occupation of Czechoslovakia were reissued without reoroofinq to
Waffen SS and SS Police Divisions." Refer Axis Pistols by Still, page 55-.Blue g6+..bore & wrap-around wood grips..strawed trigger exb..front"strap
Mailed "44P2473" and mao "24496" (lnfantflPf-lnEludad brown-exc. holster proofed "Waag58' and t'Logo w79'& i-saa" (mfb:Akattj-Supei nuv..

QZ-I4QPEL2Z, 7.65 m/m..#83806..81ue 97%..(high gloss blue)..brown plastic grips exc.+..straw parts vg.
Side of trigger guard and proofed "42" (1942) on rt-side of trigger guard..A very rare Police CZ..top qualiiy

126

127.

130

'131

128.

129.

$ 1 ,195

$ 550

$ 475

.$ 1,095.

..$ 995.

. $ 2,695.

. $ 2,400.

. $ 3,100.

. $ 675.

. $ 850.

..$ 450.

7.65 m/m..#91

132.

1 33.

135. MAUSER, 7.65 M/M..#375827..blue g8%,.bore..wrap-around wood grips are exc.."Germany"marked on frame..Giveaway price
On this

136. MAUSER, 7.65 m/m..#610071 ..Rare Mauser military El055..Blue g8%..mint bore & exc.+ wood wrap-around grips.
proper mag quality

137. MAUSER, MQPEL]L934 NAVY, 7.65 M/M..#554236

,.............."..."...$ 2,000

..comes
w/Mauser ma9....................

.Large "Eagle M" on frame..Blue 96%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+
$ 1,700"

111.

795.
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138

1 39.

140.

141.

142.

MAUSER, MODEL 1934 NAVY,
"N6262"..proper mag..Collection

7.65 m/m..#582750..81ue 97+%..bore mint..wrap-around wood grips exc..Side of frame "Eagle M"..front strap

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#566234.,B|ue 98-99o/o..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap

SWEDISH LATHI M-1940, I m/m..#87834..81ue 97%..black plastic grips & bore exc.+..lmport parked under barrel..Bargain price on|y............................9 795.

proofed..ld variation slotted for stock..97% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips..
mag .$ 1,695.

't43. RADOM VIS MOD 35, I m/m..#G2191 ..8 eautifullv 100% refurbished..2nd issue (no slot)..bore g-vg..proper mint plastic grips & proper proofs
$ 495

proofed..E=Excellent, etc.

H2.

H3.

H4.

$ 5,600.

$ 3,200.

$ 2,700.

.$ 595.

.$ 425.H5.
H6,
H7,
H8.
H9.
H10.
H11.
Hl2.
H13.
H14.
H15.
H16.
H17.
H1 8.
H1 9.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.

LUGER, 4 %", 1SOB Portuguese..black..exc..marked'A.E."..scarce ....
LUGER,
LUGER,

$ 425.
$ 295.

. $ 1 ,395.

.$ 495.

.$ 425.

.$ 495.

.$ 425.

.$ 395.

.$ 425.

.$ 325.

.$ 395,

.$ 375.

.$ 375.

.$ 325.

.$ 300.

.$ 32s.

.$ 325.

.$ 425.

.$ 3s0.

.$ 175.

LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER, Berlin O.P. 20"
LUGER,

P-38, Soft type..black..mint.."dKK44 EM aa 1 95 NP'
P-38, Soft type..black..pebble train..mint.."CXB 4".....
P-38, Soft type..black..exc.+.."CEY 4 NP EM,'laa 41"
P-38, Sofi type..black..exc.+.."JHG 44 NP EAlVaa 4'l'
P-38, Soft type Police..black..Exc. "Police Eagle w/contract numbe/'
P-38, Soft Pebble Type..black..exc.+ '4cxb4 P-38"....
PPK, Partv Leader, brown..exc.."D.R.G.M. a.k.a.h." wilarqe partv Eaqle deeplv stamped on flap..Mfg
PP, brown..exc.."Elwaa14" ........

dyed)..exc. Mag pouch black..g-vg (orig. not dyed)..

Albrecht Kind in Berlin-Nuemberg..Top collection.... $2

1 95.
1 85.
1 85.
250.
1 95.

,495.
250.
300.

H35. RADOMHolster..black..exc..NP
H36. HSCPolice..black..exc..Police
H37. HSC, Police, black..exc+.."'4.
H38. HSC,
H39. HSC,
H4O. HSC,

H44. Astra M600..black..mint NP.."EANaa 86"..rare............
H45. Astra M300..dark burgundy..exc..scarce
H46. Japanese T-1 4 Canvas..exc.+..wiJap lettering inside................
H47. Japanese T-14 Leather (early mfg)..brown..exc. dJap lettering inside ...

tlrrlattattllrtltrlrlllllrrllrlllllllllllltltlll
ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postaqe..orisinal unless stated with NO.
ffi|ery32 shcit Dr[m 2nE issue..Exc.

rrarlrlarrtttllrrrllrrrlrlrrllrrrllllrlaltlr

300.

295.
295.
aaR

325.
325.
250.
250.
1 65.
350.
350.
400.
450.

rrltl

'1 ,695.
250.
1 85.
250.
250.

2,195.
650.

.s
s

E3.
E4.

E5.

E6.
E7.
E8.
E9.
E10.
E11.
E12.
E1 3.
E14.
E15.

A. German Militarv Sinqle Banel Flare Gun..exc. early.."AC41"..#4068..NP
B. German Militarv Sinqle Barrel Flare Gun..exc. early.."duv 41'..#8249..NP
German Navy Wood Commercial Stock, 12 %"..orig..exc..slightly shorter (prope0 than artillery stock..proper brass
(blank).."Germany" proofed on wood. See Luqers at Random by Kenyon, pg. 392..Rarer than military stock! ..........
German Broomhandle Wood Attaching Stocks: Military..exc. .................
German Artillery Wood attaching
German Artillery Wood Attaching

disc is inset in the left side

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$Broomhandle Cleaning Rod..wood handle..E

rod..patches, shell remover"......

795.
750.
250.

425.
275.
1 35.
250.
225.

buckle

" This holster is over 100 years old & is oriqinal & about
front. lnside the flap are sewn

metal
'A pouch
buckle is

& clearing rod is sewn to the

crack

exc..solid, nfnq body, flap minor cracks (normal for Navy)..place to hold cleaning rod & stripping

'Audley Oct. '13,1914" mfg in U.S. for luger..extremely rare..seeLUGER, brown,
By Eugene pgs.

P-38',

P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard

Nambu Cleaning Rod..exc

Artillery
w/brass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case
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E16.
E17.
E1 8.
E19.
E20.
E21.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
827.
E28.
E29.
E30.

OA

185.
495.
495.
250"
1 50.
495.
325.

45.
250.
225.
165.
30.
35.

75
165

E31
E32
E33

E34.
E35.
E36.

RELICS.
R. 1.

German
Books:

$ 395"

R2.
R3.

R4.
R5.
R6.

R7.

.Please add postage..Original unless stated with NO.

@,m.akerPaulWeyersberg..yearadopted1936.'SeeCollectinqEdqedWeaponsoftheThirdReichbyTomJohnson,PgS.l05-l07..Ttedagger,scabbard&hangerareinexc'+=conditiongndexact]YlikethR.are..'..............',......$s,soo.

German E&lq_tf_g.$!.iss-qe Dagger Wsheath & chain..Maker'Tiger''..Dagger in overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Chain

German Hiller Youth Dagger MSheath..Maker "Puma"..Blade "Blut und Ehre"..exc..handle & fittings exc..Sheath - s6me w6ar, vg+..complete..

9.e$an.Gqyi!y"$!fe- l) l3!q{oyn v-ariation, matching number parts, mfg. "Weyersberg & Co."..wood exc..metal vg.+..scarcer variation..96T5;
B) Standard variation, mfg. "SMF Rostf+ei" wood exc.+..metal exc.++..$650.

German Naval Destroyers War Badge 1940 metal Silver/gilt: A. proofed "f.o."..exc..$250; B. proofed "schuerin Berlin"..exc+..g29S.

9"r.fal, Naval Minesweeper Sub Chaser & Escort Vessel War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+..marked "FEC Otto placzek

German Naval Blockade Runner 1941 Type B Heavy oxidized silver alloy, needlepin exc.+..marked "FEC Otto Placzek Berlin Aust Schwerin Berlin".........$ 275.

9ermgn B==elt 
=B-.u=tles, 

(g)_!!!ll..E..Army..$85j (b) Hltlel Yqulh..E..$85; (c) SA Brass..E..$7s; (d) potice entisted..gB0; (e) WWt..E. Army..$65..
(0 Luftwaffe..$100..(g) J-RAD..$75..(h) Navy..g150; (i) SS Officers RZM..$475

German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WWll...a..$ 120...b. with issue envelope..g 140

R8
R9
R10.
R11.
R12.
R13.
R14.
R15.
R16.
R17.

R18.
R19.
R20.

R21.
R22.
R23.
R24.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE
!,|_TFEM,_OF_Y9_U_IynY WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETAILS). THANKS
FOR YOUR CONSIDERATION.

Browning Hr-Power,. Not proofed
German Heinel Schmersser 2nd rssue

exc.+..oriqinal..no cracks..hard to

German PP Box
German
German
German
German
German
German wood
German
Japanese T-14
Broomhandle stripper

-4.

German PP Box

German
German

Down

Mag..exc.+ ext.
Mag.,exc.+ ext.

lool

Nambu
t.

5 %" x 17" telt lined..two

k. 63

mags..exc..Post
Metal Base
225;

metals, etc..Exc.
c. Police..$165..d. Eagle Eagle 655..$ 80..g. Eagle 6..$200..h. Eagle 2..$200..

FXO..black..plastic..$235..e. Swiss

- over 400
reference

L. M.
of 15..F)

famous models
of

ill &

Gil Hoffman,
RG 1.

relics for sale:

RG2
RG 3.
RG 4.
RG 5.
RG 6.
RG 7.
RG 8,
RG 9.
RG1O.
RG1.1,
RG12.

475.
1 90.
1 90.
650.

85.
225"

95.
85.

675"
70.

exc. ribbon w/small


